
Veranstaltung: Mixedduoturnier
Veranstalter: TLEV
Durchführer: EV Kufstein BMW Unterberger
Austragungsort: Kufstein Datum: )Q.10.2024

Eisschützenverein Kufstein

OBELIX Stockrertung - 5,5.3985 / Robert Ulricfi, Wallnerstraße 35, 30o4 Ollem, Austria 40676 62037 41 Mobelix@rul.at

Rang Start-Nr.

14

21

35

42

53

Punkte

12:4

10:6

9'.7

6:10

3:13

Diff. Eigene Gegner

12 50 38

15 52 37

24 56 32

-31 29 60

aa 34 54

Endergebnis
Mannschaft

EV Ebbs 2
ironika ülcer, Gerhad Hbrzer

EV Ebbs 1

Anni Himberger, Anton Himberger

ESKWattens
Franz Musach Manr.re*a Grubhofur

ESV Waidring-Endland
Gabi Fischlmayr, Gaspari Günter

SKVöls
Helfrted Hübl, Franz Müss[ang, Ursula Kompos

20 10 2024 17:45:55

Michael Gräf
TLE1/

(Schiedsrichter)

Stephanie Gräf
TLEV

(Wettbewerbsleiter)

Stephanie Gräf
TLEV

(Schriftführer)

Vereinsheim:
Kufstein

Otto-Lasne-Straße 8

A-6330 Kufstein - Schopperweg 39
Tel. (0 5372)7 11 52

eissch uetzen. kufstei n @ asvoeti rol. at

EV Kufstein
Text-Box
Mail: eisschuetzen.kufstein@gmx.at

Tel.: +49 175 6843662


